
© CCS COFFEE CO., LTD.                        

この件に関するお問い合せ先：

シーシーエスコーヒー株式会社 TEL	:	052-432-6363 HP	:	www.ccscoffee.co.jp

シーシーエスコーヒー株式会社は、2017年10月20日（金）に、ファゼンダ館林店をリニューアルオー
プンいたしました。

オープニングイベントを実施し、たくさんのお客様にご来店いただきました。

リニューアルアープンにあたり、全席禁煙席とし快適な空間となりました。

これまで以上にご来店賜りますようお願い申し上げます。

ファゼンダ館林店
リニューアルオープンのお知らせ

2017年11月8日

（ファゼンダ館林店）


